
 

10. 04. 2022  / /  NEDĚLE  / /  013 
 

STRÁNKA 1 

ČTĚTE, NEŽ TO SMAŽOU! 

 
Kočičí knedlíček 

Mňaumózní kočičí 
párty! 

09. 04. 2022 TOVO 

Chtěli jste někdy ochutnat 
kočku?  
 
Je to méně absurdní dotaz než 
by se mohlo na první pohled 
zdát. Kromě toho, že v pátečním 
baru  
Na Měsíci měli návštěvníci 
příležitost vyzkoušet famózní 
kočičí knedlíčky (ale oči 
nejezte!) tak se také součástí 
programu stalo řešení sporu 
dvou koček, ve kterém silně 
figuroval jakýsi kočkožravý 
bezdomovec. 
 
Vše však bylo nakonec vyřešeno 
ke všeobecné spokojenosti koček 
i žaludků a odměnou se všem 
přítomným kromě pikantního 
jídla staly i pikantní 
informace o některých 
pražských celebritách. 

 
Labutě na obchůzce 

09. 04. 2022 VEVA 

Jak naši pravidelní čtenáři již 
dobře ví, naše redakce pečlivě 
sleduje vývoj situace na pražské 
náplavce. Ostatně je to místo, které 
je pro pražany důležité jako 
málokteré jiné. Proto jsme byli 
velmi znepokojeni příjezdem již 
mnohokrát zmiňované skupiny 
Mosteckých nutrií, které si začaly 
u Vltavy budovat nové zázemí a 
vytlačovat původní labutí 
obyvatelstvo. 
 
Po předchozím článku, ve kterém 
jsme se zabývali teoriemi okolo 
záhadné smrti původního labutího 
vůdce, se nám ozval mluvčí nutriční 
frakce Miroslav Černík. 

Podle jeho slov nejen, že nemají 
nutrie s nešťastným incidentem 
nic společného, ale jejich skupina 
již několik týdnů vyjednává se 
zástupci labutí o rozdělení 
působišť. Ubezpečil nás, že občané 
Prahy rozhodně nemají důvod k 
obavám a náplavka i nadále 
zůstane otevřena pro kulturní 
akce a společenské události. 
 
Nakolik je možné takovým 
prohlášením věřit, to samozřejmě 
necháváme na posouzení našich 
čtenářů. 

 
 

V TOMTO VYDÁNÍ
VRAŽDA PIJAVICE  VE SPOJENÍ S JAREM JARNÍ MOUDRA



10. 04. 2022  / /  NEDĚLE  / /  013  
 

STRÁNKA 2 

 

VRAŽDA PIJAVICE 

Upír v galerii! 

VE SPOJENÍ S JAREM 

Máchův Apríl 
08. 04. 2021 DAMA 
 
Bylo pravé poledne - dubnový 
víkend - Aprílový duben - je 
vajec čas. 

Tak by jistě zněla první část 
slavné básně, pokud by pan Mácha 
žil dnes a měl básnické střevo 
těžkého gastritika. Jistě by také 
ocenil zájem, kterému se v těchto 
dnech těší jeho umělecky 
vyvedené podpaždí na Petřínském 
kopci. 

Začal totiž každoroční hon za 
rudými vejci, který je již dlouhá 
léta oblíbenou pražskou tradicí. 
Jeho dějištěm je nejen Máchův 
pomník, ale také mnohé pražské 
louky.  

Dávejte si ovšem pozor na mlsné 
koledníky! Jakmile se nad 
obzorem zatřepotá pentlička na 
proutku a zazní dřevěné 
chrastění, berte vejce na ramena! 
 
 

08. 04. 2022 JAŠT 

Že je Praha plná odporných 
pijavic, které se neštítí vysávat 
i ty, kteří jsou na tom úplně 
nejhůře, asi bohužel už nikoho 
nepřekvapí. 
Ostatně o jedné takové pijavici 
jsme psali v minulém čísle v 
souvislosti s nešťastným osudem 
galerie Múza. 
 
Karma ovšem nikdy nespí (a možná 
dokonce čte naše noviny!) a na 
každého sosáka se dříve či 
později najde ostrý kolík. Ten 
poslední se našel rovnou v srdci 
pana Hlaváčka, nalezeného ve 
čtvrtek 7. 10. ve večerních 
hodinách. 
Zavražděný Hlaváček měl prý 
dokonce v ústech paličku česneku!  
 
Ačkoliv náš deník samozřejmě 
neschvaluje jakékoliv násilné 
trestné činy, nemůžeme 
nepochválit rychlou a precizní 
práci při zneškodňování takto 
nebezpečné osoby. Peníze se dají 
tisknout ale krev, to není voda!  

  
 

JARNÍ MOUDRA 

Pět rad, jak mýt kliku 
07. 04. 2021 JAŠT 

  
INZERCE 

 Nevíte, co dělat v téhle nejisté době? 
Jolanda Vám poradí! 

Buďte hodně doma v teple u telefonu! 
Neváhejte a pište na tel. 

č.: 602 615 284 
 

 
Nenechte své sny zmizet 

nebo zapomenout. 
Zkušený sběratel se o vaše sny 

dobře postará. 
Volejte  601 520 339 dříve než 

zapomenete 
 

 
Nevíte, jak to Vaše babička myslela se 

svou závětí? Nestihli jste se 
rozloučit se svým milovaným? Chcete 
ještě spatřit svého zaběhlého pejska? 

Nezoufejte! 
Médium Naďa Vám umožní kontaktovat 

Vaše zesnulé blízké! 
Spolehlivě, rychle, diskrétně! 

Zakázky na seanci pište ve formě SMS 
na tel. č.: 608 507 787 

 

 
Sledujte twitter krále léta 

@tomas_kral_leta 

 

Věříme, že by se našlo jen málo 
našich čtenářů, kteří nemají kliku. 
Přecijen jsme tiskopis pro publikum 
městské, které otevřeným obydlím 
příliš neholduje. Ovšem tento 
civilizační trend s sebou v dnešní 
době přináší nejedno úskalí. 
 
Mluvíme samozřejmě o virech a 
bakteriích, pro které je naše záliba 
ve dveřích jedním z hlavních způsobů 
šíření. Proto je důležité se kromě 
hygieny osobní postarat také o 
hygienu vstupní. A právě k té pro 
vás máme hned několik užitečných 
rad: 
 
 1. Mýdlo a houbička. Tohle vybavení 
obsahuje snad každá domácnost, a ani 
jeho použití nevyžaduje zrovna 
vysokoškolský titul. Nezapomeňte však 
kliku po omytí řádně osušit čistým 
klůckem nebo kapesníkem. 
 
2. Dezinfekce. Dnes ji lze sehnat téměř 
na každém rohu a i náš Pepa jich prý 
nosí pár sebou. Nastříkat, otřít, zamnout 
ruce nad dobře vykonanou prací. Tedy 
pokud jste si je předtím 
vydezinfikovali. 

3. Rukavice. Ať už jsou gumové, čistící, 
společenské nebo palčáky, dokud je ruka 
schovaná v rukavici, nemusí se žádné 
kliky bát. Výjimkou jsou ovšem 
rukavice bezprsté! 
 
4. Rozvaha. Podobně jako nám bylo již 
od útlého věku vtloukáno, že nemáme 
olizovat zábradlí, tak i dveřní klika 
by se měla vyhnout intimnímu setkání s 
našimi ústy. Pokud by se vám opravdu 
hodně stýskalo po kovové příchuti, 
můžete čas od času olíznout pár 
důkladně omytých mincí. 
 
5. Holubí krev. Ne nadarmo se holubům 
přezdívá "létající krysy". Podobně jako 
tito neoblíbení hlodavci jsou totiž i 
holubi velice odolní proti 
bakteriálním a virovým infekcím. 
Proto jsou ostatně tak dobrými 
roznašeči. Po potření kliky nechte 
krev zaschnout a následně ji 
seškrábejte suchou houbičkou nebo 
papírovým ubrouskem. 


